
Dodatek č.l
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

na Projekt „Výzkum a vývoj inovativní linky Building Data Warehouse (6DW) k zajištění kvality a kontroly 
procesů ve výstavbě a údržbě" registrační číslo C2.01.1.02/0.0/0.0/21_374/0027275 v rámci Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. Aplikace Výzvy IX OP PIK publikované dne
28.5.2021,

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek I 
Smluvní strany

TKP geo s.r.o.
IČO:
se sídlem: 
zastoupená; 
sp. zn.:
bankovní spojení:

241 34 295; DIČ: CZ24134295 
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 
Ing. Robertem Šinknerem, MBA, jednatelem 
OR u KS České Budějovice, oddíl C, vložka 25734

(dále jen „Příjemce")

a

škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích (VŠTE v ČB) 
750 81 431; DIČ: a75081431 
Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 
Ing. Vojtěchem Stehelem, MBA, PhD, rektorem

se sídlem: 
zastoupená: 
bankovní spojení;

(dále jen „Partner")

Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o spoluprácí 
uzavřené mezi Smluvními stranami dne 31.08.2021 (dále jen „Smlouva"), kterým se Smlouva mění ve 
smyslu článku II. Dodatku.

Článek II. 
Změny Smlouvy

V článku III. Smlouvy se ruší stávající odstavec 9 a nahrazuje se novým, v tomto znění:2.1.

9. Pokud bude v rámci projektu vytvořeno autorské dílo („Předmět ochrany") výlučně na základě 
činností, které provádí Příjemce, přísluší Právo duševního vlastnictví k Předmětu ochrany pouze



Příjemci, pokud bude v rámci projektu vytvořen Předmět ochrany výlučně na základě činností, 
které provádí Partner, přísluší Právo duševního vlastnictví k Předmětu ochrany pouze Partneru, 
pokud bude v rámci Projektu vytvořen Předmět ochrany na základě činností, které provádí 
Příjemce a Partner společně, přísluší Právo duševního vlastnictví k Předmětu ochrany oběma 
společnostem společně a nerozdílně, obě společností jsou oprávněny rozhodovat o nakládání s 
Předmětem ochrany jednomyslně, podíl každé společností na výnosech z Předmětu ochrany je 
úměrný velikosti činností, kterou každá ze společností přispěla na vytvoření Předmětu ochrany a 
nelze-li tyto příspěvky rozeznat, jsou podíly na společných výnosech stejné.

2.2. V Článku lil. Smlouvy se nově přidává odstavec 10 v tomto znění:

Příjemce a Partner s finančním příspěvkem se zavazují plnit podmínky stanovené v 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace na Projekt „Výzkum a vývoj inovativní linky Building Data 
Warehouse (BDW) k zajištění kvality a kontroly procesů ve výstavbě a údržbě" , registrační číslo 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/21_374/0027275 v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost. Aplikace Výzvy IX OP PIK publikované dne 28.5.2021

10.

Článek III.
Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem nedotčená, se nemění.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, který obdrží každá smluvní strana po jeho 
podpisu.

3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho řádného podpisu oprávněnými zástupci Smluvních 
stran.

V Českých Budějovicích, dne 31.03. 2022

Příjemce:
TKP geo s.r.o.

Partner:
Vysoká škola technická a ekonomická 
v Českých Budějovicích

Ing. Robert ŠInkner, MBA
ředitel, jednatel

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.
rektor


